
[[

mLi5lvp23v00utu

MĚSTO SLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Slapanice

]

.................................. 
.................. ............... 
...........................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

07.11.2023
Čj. SLP-KS/90559-23/DUJ 
Sp. SLP-KS/18479-2023/DUJ 
Ing. Rudolf Setvák/533304317 
setvak@slapanice.cz
21.11.2023 
2xfbbgj

Vážený pane ...............,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ze dne 6.11.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP -  
KS/90559-23, ve které žádáte o následující informace:

1) Které „Usnesení", kterého orgánu města Šlapanice, kdy a znění „Usnesení", rozhodlo o 
výběru zhotovitele projektové dokumentace stupeň — Dokumentace pro územní řízení 
(DUR) „Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice"

2) Jaké byly „Zadávací podmínky " pro výběr zhotovitele projektové dokumentace stupeň — 
Dokumentace pro územní řízení (DUR) „Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice"

3) Které firmy se zúčastnily výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace stupeň 
— Dokumentace pro územní řízení (DUR) „Rekonstrukce ulice Švehlova, Šlapanice "a s 
jakými závěry bylo výběrové řízení vyhodnoceno

Na základě výše uvedeného Vám poskytuji následující informace. 

ad. 1)
Dne 9. ledna 2017, na 64. schůzi Rady města Šlapanice rozhodla Rada města 
Šlapanic o výběru zhotovitele projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) 
pro „Rekonstrukci ulice Švehlova, Šlapanice”. Znění usnesení je následující: “II. Rada 
města schvaluje Smlouvu o dílo ev.č. 317/2016 se společností AQUA PROCON s.r.o., 
se sídlem Palackého třída 12, 612 00 Brno, IČO: 46964371

ad. 2)
Vyhotovení Studie a projektové dokumentace je součástí jedné smlouvy o dílo a to SoD ev. 
č. 317/2016. Zadání bylo specifikováno ve výběrovém řízení na Projekční služby, které 
proběhlo v době 1.11.2016 -  22.11.2016 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Mezi podmínky patří prokázání splnění kvalifikace (základní způsobilost, profesní 
způsobilost, technické kvalifikační předpoklady. Hodnotící kritéria byla nabídková cena a 
úroveň nabízeného plnění.

mailto:setvak@slapanice.cz


ad. 3)
- AQUA PROCON, s.r.o., Palackého třída 12, 612 00 Brno, IČO 46964371
- Ing. Jiří Matula, Mozolky 54, 616 00, IČO 12164798

Hodnotící komise doporučuje zadavateli výběr nabídky uchazeče AQUA PROCON 
s.r.o., se sídlem Palackého třída 12, 612 00 Brno, IČO: 46964371.

S pozdravem

MVDr. Radek Růžička 
místostarosta


